Администрация Ключевского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2021                                                                                            № 102
                                                          с.Ключевая

О внесении изменений в  постановление Главы Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

              В соответствии ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 30.12.2020 № 84 «Об администраторе доходов»  дополнить перечень кодов доходов (приложение № 1),  закрепленных за администрацией Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,   следующим кодом доходов:

	242
	администрация Ключевского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

	242
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

Глава Ключевского сельсовета                                              В.Н. Никифоров